CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os cargos de Artesão, Assistente Administrativo, Auxiliar de Cozinha, Auxiliar de Saúde Bucal, Cuidador
em Saúde, Operador de Rádio SAMU, Recepcionista, TARM - Telefonista SAMU, Técnico de Enfermagem, Técnico de
Imobilização Ortopédica, Técnico de Laboratório, Técnico de Saúde Bucal, Técnico de Segurança do Trabalho e Técnico em
Radiologia foram considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova
Objetiva.

2 - Para os cargos de Advogado, Assistente Social, Biólogo, Biomédico, Bioquímico, Contador, Controlador Interno,
Dentista Buco Maxilo Facial, Dentista Cirurgião, Dentista Endodontista, Dentista Periodontista, Dentista Radiologista,
Educador Social, Enfermeiro, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Médico Clínico Geral, Médico Neurologista
Infantil, Médico Psiquiatra, Nutricionista, Psicólogo, Psicopedagogo e Terapeuta Ocupacional foram considerados aprovados
e tiveram os títulos avaliados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter a nota da Prova Objetiva utilize a seguinte fórmula: Nota = 100 x QC
                           30
Onde:
QC = Quantidade Total de Questões Certas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – INFORMAR que as listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital,
publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XI do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: PSICÓLOGO - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24000634 Leticia Gomes 57532058-8 76,7 20/11/1998
2 24200601 Anne Karoline Alvarenga Torrani 47151438x 73,3 03/01/1991
3 24000878 Fabiano Colombo Sulato 41890834 73,3 30/11/1994
4 24000690 Fabrine Thaís Silva 48875942-0 70,0 20/03/1993
5 24001484 Laís Luna Gabriel 431783998 70,0 19/07/1995
6 24001303 Caroline Martins Ribeiro 541335285 70,0 01/04/1999
7 24001322 Isabela Teodoro dos Santos 689451076 70,0 01/08/1999
8 24001785 Mateus Lopes do Lago 12238191 66,7 04/10/1984
9 24200572 Samara de Souza Lopes 360906060 66,7 27/11/1990

10 24002468 Emerson da Silva 567691093 66,7 21/04/1999
11 24002345 Geovana Aparecida dos Santos 587762068 66,7 02/02/2002
12 24001551 Milena Toffoli dos Santos 499350133 63,3 29/01/1998
13 24000699 Luana Martins Barboza da Silva 392498911 60,0 21/12/1997
14 24001722 Alexia Negri de Oliveira 551543681 60,0 29/01/1999
15 24000323 Giovana Matiello Girardi 551552888 60,0 29/02/2000
16 24001123 Paulo Cear Pereira 170890399 56,7 14/08/1967
17 24002177 Keli Oliveira Fernandes de Freitas 332912425 56,7 28/04/1982
18 24000623 Cintia Eugênio Silverio 491403859 56,7 12/11/1992
19 24000475 Julia Maria Dias 37679642x 56,7 22/05/1997
20 24002224 Isabella Zanetti Caetano 587258895 56,7 15/01/2000
21 24002469 Michele de Alvarenga Gutierrez 443490041 53,3 29/10/1987
22 24002456 Leticia Barros Cipriano 57447201-0 53,3 16/11/1987
23 24000784 Izabela Nathália Ferreira de Campos 588463474 53,3 09/12/1999
24 24001882 Ynara Ap. Santos Francisco 39.594.797-2 53,3 30/05/2001
25 24001558 Camila Mayara Garçon Lupinacci 445022243 50,0 25/02/1989
26 24200032 Caroline Camillo de Almeida 41456128-4 50,0 26/10/1994
27 24002319 Karine Felix de Jesus 36759259-9 50,0 26/02/1996
28 24000382 Uli Fernanda de Oliveira 55536513-x 50,0 30/04/1998

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): PSICÓLOGO - REGIÃO I

24000397 24000867 24001096 24001726 24001890 24002184 24002675 24200334
24000481 24000887 24001126 24001859 24002079 24002271 24002676

24000748 24000923 24001608 24001867 24002145 24002323 24200198

Mogi Mirim, 02 de agosto de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”